
ZARZĄDZENIE NR 331/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz.911) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XXXV/1065/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (z późniejszymi 
zmianami: Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 
50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 143/14 z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 z dnia 03 kwietnia 
2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 z dnia 
28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 
189/14 z dnia 30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 223/14 z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 224/14 z dnia 
29 maja 2014 r.,Zarządzenie Nr 263/14 z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 281/14 
z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 282/14 z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 
287/14 z dnia 1 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 301/14 z dnia 10 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 
320/14 z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 321/14 z dnia 23 lipca 2014 r.) wprowadzam 
zmiany w: 

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 2 i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 1



 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta 

Krzysztof Soska

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

129 464,00 129 464,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22 954,00 22 954,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 172,00 3 172,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -155 590,00 -155 590,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

37 099,00 37 099,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 578,00 6 578,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 909,00 909,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 586,00 -40 586,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -80 500,00 -80 500,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

80 500,00 80 500,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i 
kartograficznej

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-900,00 - - - - -900,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

900,00 - - - - 900,00 - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 244,00 244,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -244,00 -244,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

 

Sygnatura: 60010093504103704102

Załacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 331/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2014 r.  

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

93 000,00 93 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -8 800,00 -8 800,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -58 000,00 -58 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

- - - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 - - - - - -500,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 952,19 - - - - - -1 952,19 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -500,00 - - - - - -500,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -14 435,00 - - - - - -14 435,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 883,04 - - - - - -1 883,04 - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 270,23 - - - - - 19 270,23 - -

801 Oświata i wychowanie - 16 283,00 - - - -16 283,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 338 722,00 338 722,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 18 654,00 18 654,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-176 016,00 -176 016,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 962,00 5 962,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 338 722,00 338 722,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

4 602,00 - - - - 4 602,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-38 752,00 - - - - -38 752,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-24 486,00 - - - - -24 486,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 63 238,00 - - - - 63 238,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 602,00 - - - - 4 602,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-21 500,00 -21 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 500,00 21 500,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -361 378,00 -361 378,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -5 936,00 -5 936,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

1 757,00 1 757,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 757,00 -1 757,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 230,00 230,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

536,00 536,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -361 608,00 -361 608,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60020093504103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja 37 889,00 37 889,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 11 050,00 11 050,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-11 745,00 -11 745,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

695,00 695,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 37 889,00 37 889,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -1 601,00 - - - - -1 601,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 36 826,00 - - - - 36 826,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-897,00 - - - - -897,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-37 530,00 - - - - -37 530,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 1 601,00 1 601,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 012,00 1 012,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00 122,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 199,00 1 199,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -5 843,00 -5 843,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 503,00 503,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -375,00 -375,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 183,00 183,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 49 253,00 - - - - 49 253,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 18 895,00 - - - - 18 895,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-18 895,00 - - - - -18 895,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 446,00 - - - - -1 446,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 446,00 - - - - 1 446,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 49 253,00 - - - - 49 253,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -67 669,00 - - - - -67 669,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 189,00 - - - - 1 189,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -68 858,00 - - - - -68 858,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-3 381,00 - - - - -3 381,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-219,00 - - - - -219,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 600,00 - - - - 3 600,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- -947,00 - - - 947,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 183,00 - - - - 4 183,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4 183,00 -947,00 - - - -3 236,00 - - -

80195 Pozostała działalność -1 419,00 396,00 - - - -1 815,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

912,00 912,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 155,00 155,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 22,00 - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia -8 603,00 - - - - -8 603,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 603,00 - - - - 8 603,00 - - -

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia -12 476,00 -12 476,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 203,00 -2 203,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60030093504103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4241 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -41 665,00 - - - - -41 665,00 - - -

4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 41 665,00 - - - - 41 665,00 - - -

4248 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 12 476,00 12 476,00 - - - - - - -

4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 203,00 2 203,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 007,00 -693,00 - - - -3 314,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -173 709,00 - - - - -173 709,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 173 709,00 - - - - 173 709,00 - - -

4411 Podróże służbowe krajowe -5 134,00 - - - - -5 134,00 - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 5 134,00 - - - - 5 134,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-45 742,00 - - - - -45 742,00 - - -

4427 Podróże służbowe 
zagraniczne

45 742,00 - - - - 45 742,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki -3 319,00 - - - - -3 319,00 - - -

4437 Różne opłaty i składk 3 319,00 - - - - 3 319,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 499,00 - - - - 1 499,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 103 000,00 - - - -103 000,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-113 000,00 - - - - -113 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-113 000,00 - - - - -113 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 34 800,00 - - - - 34 800,00 - - -

4260 Zakup energii -6 037,00 - - - - -6 037,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -8 763,00 - - - - -8 763,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

103 000,00 103 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 103 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-205 000,00 -205 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 96 000,00 96 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 109 000,00 109 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -4 256,00 - - - 4 256,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60040093504103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-7 824,00 - - - - -7 824,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 142 246,00 - - - - 142 246,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-135 245,00 - - - - -135 245,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-13 979,00 - - - - -13 979,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -614,00 - - - - -614,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-700,00 - - - - -700,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

700,00 - - - - 700,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 614,00 - - - - 614,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 978,00 - - - - 6 978,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -7 824,00 - - - - -7 824,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

3 456,00 - - - - 3 456,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 3 456,00 - - - - 3 456,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 1 960,00 - - - - 1 960,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 960,00 - - - - 1 960,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

-3 456,00 -4 256,00 - - - 800,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów -3 456,00 -4 256,00 - - - 800,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

5 864,00 - - - - 5 864,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 864,00 - - - - 5 864,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 967,00 -3 967,00 - - - - - - -

4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

3 967,00 3 967,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 105,00 -1 105,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 105,00 1 105,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 3 800,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

4 700,00 4 700,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60050093504103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 115 027,00 - - - -115 027,00 - - -

Sygnatura: 60060093504103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia -4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

Urząd Miasta -4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
851 Ochrona zdrowia 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

Urząd Miasta 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2014 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010030114103704102

Załacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 331/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2014 r.

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta Szczecina S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Transport miejski T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 464,00 129 464,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 954,00 22 954,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 172,00 3 172,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -155 590,00 -155 590,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Administrowanie drogami T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 099,00 37 099,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 578,00 6 578,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 909,00 909,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 51010091714103704102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2014 r.

Załacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 331/14

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -40 586,00 -40 586,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -10 110,00 - - - - -10 110,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 110,00 - - - - -10 110,00 - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -10 110,00 - - - - -10 110,00 - - -

Urząd Miasta -10 110,00 - - - - -10 110,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 110,00 - - - - -10 110,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - - - - - - - - -

Energooszczędne oświetlenie uliczne w Gminie Miasto Szczecin - program 
SOWA

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -22 550,00 -22 550,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -22 550,00 -22 550,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 22 550,00 22 550,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 550,00 22 550,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Promenada z widokiem na Odrę - przebudowa szczecińskich bulwarów 
(modernizacja Bulwaru Gdyńskiego, Piastowskiego, Elblaskiego)

G
3 967,00 3 967,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 967,00 3 967,00 - - - - - - -

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 967,00 3 967,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -3 967,00 -3 967,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 967,00 -3 967,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 967,00 -3 967,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta 100 210,00 100 210,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 210,00 100 210,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -100 210,00 -100 210,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 210,00 -100 210,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -10 110,00 - - - - -10 110,00 - - -

Sygnatura: 51020091714103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
750 Administracja publiczna -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 800,00 -8 800,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Najem lokali mieszkalnych M - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -80 500,00 -80 500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 80 500,00 80 500,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 51030091714103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna -33 000,00 -33 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -33 000,00 -33 000,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z -33 000,00 -33 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -33 000,00 -33 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI -33 000,00 -33 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia -4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

852 Pomoc społeczna - 103 000,00 - - - -103 000,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -113 000,00 - - - - -113 000,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -113 000,00 - - - - -113 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -113 000,00 - - - - -113 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -113 000,00 - - - - -113 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 800,00 - - - - 34 800,00 - - -

4260 Zakup energii -6 037,00 - - - - -6 037,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -8 763,00 - - - - -8 763,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Sygnatura: 51040091714103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 103 000,00 103 000,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 103 000,00 103 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 103 000,00 103 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 103 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki energetyczne A 115 900,00 115 900,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 115 900,00 115 900,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 100,00 97 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 700,00 16 700,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A -115 900,00 -115 900,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -115 900,00 -115 900,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -97 100,00 -97 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 700,00 -16 700,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

Żłobki miejskie A -230 858,00 -230 858,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -205 000,00 -205 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -205 000,00 -205 000,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie -25 858,00 -25 858,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -47 785,00 -47 785,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -10 800,00 -10 800,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -21 600,00 -21 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 78 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -99 828,00 -99 828,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 101 000,00 101 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -9 845,00 -9 845,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" A 230 858,00 230 858,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie 230 858,00 230 858,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 785,00 47 785,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 800,00 10 800,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 21 600,00 21 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51050091714103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 99 828,00 99 828,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 845,00 9 845,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Transport osób niepełnosprawnych (SOKON) A 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -4 000,00 103 000,00 - - - -103 000,00 -4 000,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

Kwalifikacja wojskowa B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 - - - - - -500,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 952,19 - - - - - -1 952,19 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -500,00 - - - - - -500,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -14 435,00 - - - - - -14 435,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 883,04 - - - - - -1 883,04 - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 270,23 - - - - - 19 270,23 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 51060091714103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

Rozwój turystyki K 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

Rozwój turystyki K -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 16 283,00 - - - -16 283,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 338 722,00 338 722,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 338 722,00 338 722,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 44 898,00 44 898,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 898,00 44 898,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 293 824,00 293 824,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 824,00 293 824,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 654,00 18 654,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -176 016,00 -176 016,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 962,00 5 962,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51070091714103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 602,00 - - - - 4 602,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 4 602,00 - - - - 4 602,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 602,00 - - - - 4 602,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 602,00 - - - - 4 602,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -38 752,00 - - - - -38 752,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -24 486,00 - - - - -24 486,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 63 238,00 - - - - 63 238,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -21 500,00 -21 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 21 500,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -361 378,00 -361 378,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -361 608,00 -361 608,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 21 402,00 21 402,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 402,00 21 402,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -383 010,00 -383 010,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -383 010,00 -383 010,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -5 170,00 -5 170,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -5 170,00 -5 170,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 936,00 -5 936,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 757,00 1 757,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 757,00 -1 757,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 230,00 230,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 536,00 536,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 37 889,00 37 889,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 37 889,00 37 889,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 37 889,00 37 889,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 889,00 37 889,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51080091714103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 050,00 11 050,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 745,00 -11 745,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 695,00 695,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -1 601,00 - - - - -1 601,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E -1 601,00 - - - - -1 601,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 601,00 - - - - -1 601,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 826,00 - - - - 36 826,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -897,00 - - - - -897,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -37 530,00 - - - - -37 530,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 601,00 1 601,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E 1 601,00 1 601,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 601,00 1 601,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 012,00 1 012,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00 122,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 199,00 1 199,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 843,00 -5 843,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 503,00 503,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -375,00 -375,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183,00 183,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 49 253,00 - - - - 49 253,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 49 253,00 - - - - 49 253,00 - - -

jednostki systemu oświaty 49 253,00 - - - - 49 253,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 253,00 - - - - 49 253,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 895,00 - - - - 18 895,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 895,00 - - - - -18 895,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 446,00 - - - - -1 446,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 446,00 - - - - 1 446,00 - - -

Sygnatura: 51090091714103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80130 Szkoły zawodowe -67 669,00 - - - - -67 669,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -68 858,00 - - - - -68 858,00 - - -

jednostki systemu oświaty -68 858,00 - - - - -68 858,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -68 858,00 - - - - -68 858,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 1 189,00 - - - - 1 189,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 189,00 - - - - 1 189,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 189,00 - - - - 1 189,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 381,00 - - - - -3 381,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -219,00 - - - - -219,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 - - - - 3 600,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - -947,00 - - - 947,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - -947,00 - - - 947,00 - - -

jednostki systemu oświaty - -947,00 - - - 947,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 183,00 - - - - 4 183,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 183,00 -947,00 - - - -3 236,00 - - -

80195 Pozostała działalność -1 419,00 396,00 - - - -1 815,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E -1 419,00 -230,00 - - - -1 189,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 419,00 -230,00 - - - -1 189,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 918,00 -230,00 - - - -2 688,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 499,00 - - - - 1 499,00 - - -

FSS - "Szkolne Kluby Siatkarskie - drogą do przyszłości!" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia -8 603,00 - - - - -8 603,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 603,00 - - - - 8 603,00 - - -

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -41 665,00 - - - - -41 665,00 - - -

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 41 665,00 - - - - 41 665,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -173 709,00 - - - - -173 709,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 173 709,00 - - - - 173 709,00 - - -

4411 Podróże służbowe krajowe -5 134,00 - - - - -5 134,00 - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 5 134,00 - - - - 5 134,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -45 742,00 - - - - -45 742,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 45 742,00 - - - - 45 742,00 - - -

Sygnatura: 51001091714103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4431 Różne opłaty i składki -3 319,00 - - - - -3 319,00 - - -

4437 Różne opłaty i składk 3 319,00 - - - - 3 319,00 - - -

Interreg IVA - "Poznajmy swój język i swoje małe ojczyzny" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia -12 476,00 -12 476,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -2 203,00 -2 203,00 - - - - - - -

4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 476,00 12 476,00 - - - - - - -

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 203,00 2 203,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - 626,00 - - - -626,00 - - -

jednostki systemu oświaty - 626,00 - - - -626,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 912,00 912,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 155,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 22,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 089,00 -463,00 - - - -626,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

jednostki systemu oświaty 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -4 256,00 - - - 4 256,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -7 824,00 - - - - -7 824,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -7 824,00 - - - - -7 824,00 - - -

jednostki systemu oświaty -7 824,00 - - - - -7 824,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 824,00 - - - - -7 824,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 246,00 - - - - 142 246,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -135 245,00 - - - - -135 245,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -13 979,00 - - - - -13 979,00 - - -

Sygnatura: 51011091714103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -614,00 - - - - -614,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -700,00 - - - - -700,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

700,00 - - - - 700,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 614,00 - - - - 614,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 978,00 - - - - 6 978,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 456,00 - - - - 3 456,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 3 456,00 - - - - 3 456,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 456,00 - - - - 3 456,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 3 456,00 - - - - 3 456,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 1 960,00 - - - - 1 960,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 960,00 - - - - 1 960,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 960,00 - - - - 1 960,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 960,00 - - - - 1 960,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów -3 456,00 -4 256,00 - - - 800,00 - - -

Pomoc materialna dla uczniów E -3 456,00 -4 256,00 - - - 800,00 - - -

Urząd Miasta 200,00 200,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 200,00 200,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -3 656,00 -4 456,00 - - - 800,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów -3 656,00 -4 456,00 - - - 800,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 864,00 - - - - 5 864,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 5 864,00 - - - - 5 864,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 864,00 - - - - 5 864,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 864,00 - - - - 5 864,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 000,00 12 027,00 - - - -12 027,00 4 000,00 - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Modernizacja i budowa boisk, stadionów i obiektów sportowych K 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51021091714103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 93 000,00 93 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 000,00 93 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 93 000,00 93 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 93 000,00 93 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 93 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 93 000,00 93 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej - - - - - - - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -900,00 - - - - -900,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 - - - - 900,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 51031091714103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Monitoring Strategii Rozwoju Szczecina R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,00 244,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -244,00 -244,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - - - - - - - - -

Utrzymanie i wznoszenie pomników, tablic pamiątkowych i akcentów 
rzeźbiarskich stanowiących powojenny dorobek Miasta

D
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 105,00 -1 105,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 105,00 1 105,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 3 800,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 4 700,00 4 700,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 51041091714103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Utrzymania Czystości i Porządku
750 Administracja publiczna 10 110,00 - - - - 10 110,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 110,00 - - - - 10 110,00 - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F 10 110,00 - - - - 10 110,00 - - -

Urząd Miasta 10 110,00 - - - - 10 110,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 110,00 - - - - 10 110,00 - - -

WYDZIAŁ UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU
OGÓŁEM WYDATKI 10 110,00 - - - - 10 110,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 115 027,00 - - - -115 027,00 0,00 - -

Sygnatura: 51051091714103704102

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 15



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami:  

- z dnia 17.07.2014 r., znak: WGN-IX.3026.11.2014.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, 
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa. 

- z dnia 29.07.2014 r., znak: WGN-IX.3026.13.2014.IK w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, 
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa. 

2) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska:  

- z dnia 01.07.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.55.2014.ES w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między między 
zadaniami i paragrafami w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, 

- z dnia 08.07.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.56.2014.BM w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między jednostkami 
w ramach działu  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
i zadania Energooszczędne oświetlenie uliczne w gminie Miasto Szczecin - program 
SOWA, 
- z dnia 11.07.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.57.2014.BM w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między jednostkami 
w ramach działu  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
i zadania Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli, 
- z dnia 11.06.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.58.2014.BM w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między dysponentami 
na zadaniu "Koszt poboru podatków i innych opłat" w ramach działu 750 - Administracja 
publiczna. 

3) Wydziału Oświaty:  

- z dnia 07.07.2014 r., znak: WOś-IV.3021.11.2014.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie i zadania Interreg IVA - "Poznajmy swój 
język i swoje małe ojczyzny" , 

- z dnia 10.07.2014 r., znak: WOś-V.3026.26.2014.MI w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami, 
rozdziałami i paragrafami w ramach działów 801 - Oświata i wychowanie i 854 - 
Edukacyjna opieka wychowawcza, 

- z dnia 21.07.2014 r., znak: WOś-III.3021.20.2014.AH w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między rozdziałami 
i jednostkami w ramach działów 801 - Oświata i wychowanie i 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza oraz zadania Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych. 
- z dnia 21.07.2014 r., znak: WOś-III.3021.13.2014.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 1



w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie na zadaniu FSS - "Szkolne Kluby Siatkarskie 
- drogą do przyszłości". 
- z dnia 21.07.2014 r., znak: WOś-III.3026.28.2014.MI w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami 
i paragrafami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie. 

- z dnia 21.07.2014 r., znak: WOś-III.3026.27.2014.MI w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami 
i paragrafami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie. 

4) Wydziału Sportu:  

- z dnia 09.07.2014 r., znak: WS-I.3026.16.2014.AS w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między 
paragrafami, rozdziałami, jednostkami i zadaniami w ramach działu 926 -Kultura 
fizyczna. 

5) Biura Geodety Miasta:  

- z dnia 14.07.2014 r., znak: BGM.S.3021.7.2014.WW w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, 
w ramach działu 710 - Działalność usługowa. 

6) Biura Strategii:  

- z dnia 24.07.2014 r., znak: BS-II.3021.5.2014.HKM w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, 
w ramach działu 710 - Działalność usługowa, 

7) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności:  

- z dnia 15.07.2014 r., znak: WZKiOL/II/3021/18/2014/JS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, 
w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

8) Biura Rady Miasta:  

- z dnia 10.07.2014 r., znak: BRM.3026.2.2014.KS w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, w ramach 
działu 750 - Administracja publiczna. 

9) Wydziału Księgowości  

- z dnia 09.07.2014 r., znak: WKS -VI.3021.8.2014.AZ w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między dysponentami, zadaniami, i paragrafami w ramach 
działu 750 - Administracja publiczna. 

10) Wydziału Spraw Społecznych:  

- z dnia 17.07.2014 r., znak: WSS-III.3026.24.2014.JD w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu na zadaniach własnych 
w ramach działu 852 - Pomoc społeczna i 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, 

- z dnia 29.07.2014 r. znak:WSS-III.3026.27.2014.AC w sprawie dokonania przeniesienia 
planu wydatków bieżących między Wydziałem Spraw Społecznych a Wydziałem Oświaty 
na zadaniu Składki na ubezpieczenia zdrowotne, 

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 2



- z dnia 21.07.2014 r., znak: WSS-III.3021.25.2014.AC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między 
zadaniami i paragrafami w ramach działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej. 

11) Biura Komunikacji Społecznej i Marketingowej:  

- z dnia 09.07.2014 r., znak: BKSIM.S.3021.17.2014.AG w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami 
w ramach działu 630 -Turystyka. 

12) Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków:  

- z dnia 15.07.2014 r., znak: BMKZ-S.3021.5.2014.ED w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami 
w ramach działu 921-Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego. 

Id: 945D3436-2B9D-4ACC-9057-2F0C9643A5A7. Podpisany Strona 3




